- 1 -

关于延长 2021 年度职业培训定点机构资格

期限的通知

各区（市、县）人力资源社会保障局，经开区组织人事部：

为进一步推进职业培训工作，经研究，决定延长贵阳贵安 2021

年度政策性补贴培训机构定点资格有效期。现将有关事项通知如下:

一、贵阳贵安2021年度职业培训机构定点资格有效期，从2022

年 10 月起延长至 2022 年 12 月 31 日，各区（市、县）可在《关于

发布2021年贵阳市政策性补贴定点培训机构（第一批）的通知》、《关

于发布2021年贵阳市政策性补贴定点培训机构(第二批)的通知》的

名单中选择定点培训机构开展政策性补贴培训，具体名单可在贵阳

市人民政府网站查询。

二、各区（市、县）选择延期范围内的培训机构，开展培训工

作，须按照《关于印发〈贵阳贵安职业技能政策性补贴定点培训机

构比选暂行办法〉的通知》（筑人社发〔2021〕1号） 中的规定，进

行开班比选，其中，比选各公示环节公示时间统一调整为3日。

    三、正在按照要求核实相关培训资料的机构，不在此次延期范围，

- 2 -

具体名单如下：贵阳市云岩区优联翔职业技能培训学校有限公司、

贵州新风彩职业技术学校、贵州环亚民族职业技术学校、贵州潇洒

职业技术学校、贵州大正家庭职业学校、贵阳顺成职业培训学校、

贵阳电子职业学校、贵州工商职业技工学校、贵州省智诚健康管理

研究所、贵州博大科技学校。

                         2022 年 10 月 19 日

贵阳市人力资源和社会保障局办公室              2022年10月19日印发